

Netuglen ApS

Brandts Passage 31 A, 2., 5000 Odense C

CVR-nr. 40 40 88 51

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021

Dirigent:

.....
Martin Mouret



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Netuglen ApS
Adresse, postnr., by	Brandts Passage 31 A, 2., 5000 Odense C
CVR-nr.	40 40 88 51
Stiftet	27. marts 2019
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Martin Mouret, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive webshop med salg af beklædningsgenstande mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 92.187 kr. mod et underskud på 152.047 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 194.234 kr. Moderselskabet Mouret Holding ApS har afgivet en støtteerklæring med henblik på at sikre Netuglen ApS' fortsatte drift for regnskabsåret 2021.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

For 2021 forventes et mindre overskud.

Virksomheden har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 12 mdr.	2019 9 mdr.
	Bruttotab	-57.686	-139.744
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-22.500	-22.500
	Resultat før finansielle poster	-80.186	-162.244
	Finansielle indtægter	236	0
3	Finansielle omkostninger	-38.239	-28.634
	Resultat før skat	-118.189	-190.878
4	Skat af årets resultat	26.002	38.831
	Årets resultat	-92.187	-152.047
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-92.187	-152.047
		-92.187	-152.047

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	105.000	127.500
		<u>105.000</u>	<u>127.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>127.500</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	247.045	287.671
		<u>247.045</u>	<u>287.671</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.202	14.647
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.595	0
	Udskudte skatteaktiver	472	236
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	25.766	38.595
	Deposita	8.750	8.750
	Periodeafgrænsningsposter	4.300	24.644
		<u>87.085</u>	<u>86.872</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.855</u>	<u>144.058</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>481.985</u>	<u>518.601</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>586.985</u></u>	<u><u>646.101</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-244.234	-152.047
	Egenkapital i alt	-194.234	-102.047
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	554.120	571.000
		554.120	571.000
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.000	56.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.968	47.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.382	0
	Anden gæld	110.749	74.023
		227.099	177.148
	Gældsforpligtelser i alt	781.219	748.148
	PASSIVER I ALT	586.985	646.101

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. marts 2019	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	-152.047	-152.047
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-152.047	-102.047
Overført via resultatdisponering	0	-92.187	-92.187
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-244.234	-194.234

Moderselskabet Mouret Holding ApS har afgivet en støtteerklæring med henblik på at sikre Netuglen ApS' fortsatte drift for regnskabsåret 2021.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Netuglen ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives linært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020 12 mdr.	2019 9 mdr.
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	669	0
Renteomkostninger i øvrigt	36.120	28.024
Andre finansielle omkostninger	1.450	610
	<u>38.239</u>	<u>28.634</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-25.766	-38.595
Årets regulering af udskudt skat	-236	-236
	<u>-26.002</u>	<u>-38.831</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2020	150.000
Kostpris 31. december 2020	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	22.500
Afskrivninger	22.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>105.000</u>

6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 218 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lejeforpligtelse	14.000	14.000
	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Mouret Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Mouret

Direktion

På vegne af: Netuglen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-765017979650

IP: 5.56.xxx.xxx

2021-06-04 09:17:33Z

NEM ID 

Martin Mouret

Dirigent

På vegne af: Netuglen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-765017979650

IP: 5.56.xxx.xxx

2021-06-04 09:17:33Z

NEM ID 

Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-07 13:08:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MWX2E-MNS3G-2QCEW-XA60Z-EUT2W-YELLJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>